
Premiera kolekcji 2015 w La Mariee

Najnowsza kolekcja sukni ślubnych na rok 2015 oraz szereg dodatkowych atrakcji - wszystko to czeka na białostoczanki w
salonie ślubnym La Mariee.  W najbliższy czwartek 23 października, odbędzie się tam specjalne, premierowe wydarzenie.
Wstęp wolny.

Niewiele ponad miesiąc po oficjalnej polskiej i środkowo-europejskiej premierze
przyszłorocznej kolekcji ślubnej Mon Cheri oraz Moonlight, szykujące się do ślubu
mieszkanki Białegostoku zyskają szansę, aby zapoznać się z najnowszymi trendami w
modzie ślubnej.

Patrycja Sobolewska, manager salonu La Mariee zdradza, że  w najnowszej kolekcji
Davida Tutery – jednego z czołowych projektantów tej marki, dominują romantyczne
suknie koronkowe. Jest to zarazem kontynuacja trendu, który stał się absolutnym hitem
ostatnich sezonów niemal u wszystkich projektantów i producentów.

- Nowością w przyszłym roku będą również rękawki oraz rękawy. Widocznym trendem
są także odsłonięte, pięknie wyeksponowane plecy. W kolekcji pojawiają się odcienie
srebra, różu, złota, lekkie brązy, szarości a nawet błękity- dodaje Patrycja Sobolewska.

Kolekcja na przyszły rok to także doskonała okazja, aby białostoczanki mogły przyjrzeć
się modnym w kolejnym sezonie fasonom sukni ślubnych. Wiadomo, że nadal będą
dominowały „księżniczki”, suknie w kształcie litery A oraz tzw. „rybki” wybierane przez
kobiety, które gustują w modelach szczególnie podkreślających figurę.    

Oprócz prezentacji kolekcji ślubnej 2015, w programie przewidziano również bezpłatne
porady specjalistów. M.in. będzie to okazja do wykonania próbnego makijażu, którym
zajmie się „wizażystka gwiazd” – Marta Gąska oraz próbnej fryzury, którą zaproponuje
utalentowana i znana większości białostoczanek – stylistka fryzur – Sylwia Rudnicka.
Na panie czekać będzie także wiele atrakcyjnych niespodzianek.

Dzień otwarty w La Mariee – czwartek 23 października od godziny 14.00. Wstęp wolny.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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